
頁

執行日 令和 5年 5月31日

令和5年度 うち消費税相当額
令和6年度 うち消費税相当額
令和7年度 うち消費税相当額
令和8年度 うち消費税相当額
令和9年度 うち消費税相当額
令和10年度 うち消費税相当額

¥38,456,000 ¥3,496,000
¥38,456,000 ¥3,496,000

¥38,456,000 ¥3,496,000
¥38,456,000 ¥3,496,000

（内訳） ¥0 ¥0
¥38,456,000 ¥3,496,000

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23002742

件名
吹田第一小学校ほか67施設におけるＬＥＤ照明リース契約

場所 別紙仕様書のとおり

期間 令和 5年 6月20日　から　令和11年 3月31日　まで

契約締結日 令和 5年 6月20日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000213001　大和リース（株）　大阪本店

辞退

2
1000516901　東京センチュリー（株）　大阪

¥238,800,000
営業部

3
1000293600　日本設備工業（株）

¥174,800,000 落札

4
1000245900　みずほ東芝リース（株）

¥174,816,000

5
1000350900　三井住友トラスト・パナソニッ

¥284,844,000
クファイナンス（株）

6
1000622300　三井住友ファイナンス＆リース

¥186,168,000
（株）

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
日本設備工業（株）

住所
大阪府吹田市垂水町２丁目２１番２９号

契約金額 （税込） ¥192,280,000 うち消費税相当額 ¥17,480,000

予定価格 （税抜） ¥397,704,180

最低制限価格 ******

契約保証の額 10 ％ （　19,228,000　） 円

支払条件 前払金 無 中間前払金 無 部分払 有

令和 5年 5月31日


